
平成２６年２月１０日

お客様各位

サンリン株式会社

ゴルフ練習場 モンヴェール臨時休業のお知らせ

拝啓 日頃は弊社ゴルフ練習場をご愛顧賜り厚くお礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら昨日までの降雪・積雪の影響により下記の期間中を臨時休業させて   

いただくこととなりました。

期間中はご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

臨時休業日

平成２６年２月１０日（月）から平成２６年２月１１日（火）までの２日間

以上


